Протокол № 3
заседания Совета по профилактике правонарушений
 Ойкас-Кибекского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

29.04.2021г.                                                                                     д.  Вурман-Кибеки

Председательствовал: Петров А.В.– председатель комиссии, глава администрации Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района.
Шоркина Н.Н.– секретарь, главный специалист–эксперт администрации Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района.
Присутствовали:
Петрова Е.Н.– библиотекарь Ойкас-Кибекской библиотеки;
Михайлова Л.А. –  заведующий СП Ойкас-Кибекского СДК;
Арсентьев В.В.– культорганизатор Ойкас-Кибекского СДК;
Алексеева С.А. – культорганизатор Кивсерт-Янишевского СК;
Никитин В.В.- культорганизатор Янишевского СК;
Егорова Е.Н. – культорганизатор Ойкас-Кибекского СДК;
Петрова В.В.- библиотекарь Янишевской библиотеки.

1. Анализ состояния преступности и работы по профилактике правонарушений на территории поселения по итогам 2020 года и о задачах, стоящих перед субъектами профилактики в 2021 году».
1.1. Заслушав и обсудив информацию об анализе состояния преступности и работы по профилактике правонарушений на территории Ойкас-Кибекского сельского поселения по итогам 2020 года и о задачах, стоящих перед субъектами профилактики в 2021 году принять к сведению.

2. О недопущении повышения уровня преступности на территории Ойкас-Кибекского сельского поселения в 2021 году.   Сохранение общественного порядка и благополучие населения на территории Ойкас-Кибекского сельского поселения.

2.1. Заслушав и обсудив информацию докладчика о недопущении повышения уровня преступности на территории Ойкас-Кибекского сельского поселения в 2021 году принять к сведению.
2.2. Дополнительно проанализировать статистические данные о преступлениях  за 2020 год.
2.3. Продолжить информационно-профилактическую работу в средствах массовой информации, в том числе с использованием наглядной печатной продукции.
2.4. Продолжить профилактические мероприятия  с лицами допустившими правонарушения, с целью недопущения совершения или преступлений/правонарушений, а также среди несовершеннолетних, ранее привлекавшихся к ответственности во избежание рецидива преступлений и повторности правонарушений

Председатель:                                                                                                             А.В.Петров
Секретарь:                                                                                                               Н.Н.Шоркина

ПОВЕСТКА ДНЯ

Очередного заседания  Совета профилактики правонарушений
Ойкас-Кибекского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

д. Вурман-Кибеки                                                                                 29 апреля 2021 года

1. Анализ состояния преступности и работы по профилактике правонарушений на территории Ойкас-Кибекского сельского поселения по итогам 2020 года и о задачах, стоящих перед субъектами профилактики в 2021 году».
 (Докладчик:  Петров А.В.– глава Ойкас-Кибекского сельского поселения).

2. О недопущении повышения уровня преступности на территории Ойкас-Кибекского сельского поселения в 2021 году.   Сохранение общественного порядка и благополучие населения на территории Ойкас-Кибекского сельского поселения.
 (Докладчик:  Петров А.В.– глава Ойкас-Кибекского сельского поселения).

Глава администрации – председатель комиссии                                                     А.В.Петров